Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n. 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come
segue:

INTERVENTO OPrenotazione [ Impegno € i
J1Ezof1 w 05 /45 28 F, M
1) ZeO /4 n° o/ 45 L5600 O
ZZZ_/JQZi :z ég;{{s JI_Q‘D&; -0
nO
Ii_03.9Z 5. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIOQ

F.to A. Colletto

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO

o i
v

DETERMINAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO

F.to M. Elisa Scaglione

Li 15/06/2015

N° 333 / o4 del Registro |Oggetto: Liquidazione al Banco di Credito

Settore: URBANISTICA Cooperativo della 1* rata semestrale 2015 relativa ai

Servizio: ATTIVITA® finanziamenti concessi alle attivita imprenditoriali.
erv :

PRODUTTIVE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Cosima Orlando
Li 15/06/2015

IL SEGRETARIO GENERALE
CERTIFICA

Che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo per quindici giorni consecutivi.

Li_0% ¢Z |5 IL SEGRETARIO GENERALE

F.to G. Schembri

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li 9& oZ /5.

SPONSABILE DEL SETTORE

(LYY

L’anno duemilaquindici, il giorno _ ;) , del mese di /p N ,ﬁ‘o ,
/
nella sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi

comunali, a seguito dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL I'art.
6 della L. 127/97, come modificato dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge:
"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati
dagli statuti e dai regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e
di controllo spettano agli organi elettivi, mentre la gestione amministrativa & attribuita ai
dirigenti" (art. 51, comma 2, L.. 142/90);
"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano
I'Amministrazione verso I'esterno, che la Legge e lo statuto espressamente non riservino
agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi attribuiti tutti i compiti di attuazione degli
obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico"
(art. 51, comma 3).

v’ Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla
deliberazione dei criteri generali da parte del Consiglio Comunale (atto N° 60 del
29/11/1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per I'adozione del provvedimento
in oggetto.

ANENENEN



VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 30/09/2002 con la quale &
stato approvato il regolamento per la concessione di incentivi sotto forma di contributi, in
conto interessi, a sostegno delle attivita agricole, artigiane e commerciali operanti nel
territorio comunale;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 29/09/2003 con la quale €
stato modificato I’art. 5 comma 3 del suddetto Regolamento Comunale;

VISTA la Convenzione per la concessione di contributi per le attivitd economico-
imprenditoriali stipulata con il Banco di Credito Cooperativo di Lercara Friddi in data
13/11/2003;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 23/04/2015 con la quale
sono state apportate modifiche agli articoli 2 — 6 — 7 ¢ 9 del regolamento in questione;

ATTESO che il Banco di Credito Cooperativo di Lercara Friddi, con riferimento
alla succitata convenzione ha concesso il finanziamento in argomento a numerose ditte che
regolarmente provvedono a pagare la rata di loro competenza,

Posto che il Comune deve pagare la rata di sua spettanza;

Per quanto fin qui esposto,

DETERMINA

1. Diliquidare al BANCO di CREDITO COOPERATIVO di Lercara Friddi la somma di
€. 2.787,11 quale rata relativa al 1° semestre 2015 sui finanziamenti concessi alle
ditte sotto elencate:

Ditte Finanziamento | Rata a carico | Rata a carico
concesso ditta Comune
Magrofuoco Antonino €. 10.000,00 €. 2,60 |€. 2,60
Gattuso Antonina €. 26.000,00 €. 7,08 | €. 7,08
Butera M. Carmelina €. 23.000,00 €. 5,91 | €. 5,91
Alfonso M. Rosa €. 40.000,00 €. 10,28 | €. 10,28
Arredi Nicolosi €. 20.000,00 £, 5,14 | €. 5,14
Pellitteri Vito €. 40.000,00 € 20596 |€ 29596
Licata Mauro €. 40.000,00 € 241,15 | € 241,15
Gattuso Calogero €. 20.000,00 € 126,61 |€ 126,61
Magrofuoco Giuseppe €. 10.000,00 € 66,89 | €. 66,89
[.’Idea Soc. Cooperativa €. 25.000,00 €. 19.41 | €. 19,41
Azienda Pinelli — Di Vitale €. 40.000,00 € 30,59 | €. 30,59
Passalacqua Vitalino €. 20.000,00 £, 91,38 | €. 91,38
Monti Sicani €. 40.000,00 €. 50,60 | €. 50,60
Amorino Vincenzo €, 10.000,00 €. 52,90 | €. 52,90
Di Bella Calogero €. 40.000,00 £ 30,60 | €. 30,60
Alfonso Antonino ( 26/10/1937) | €. 35.000,00 €. 139,36 | €. 139,36
Magrofuoco Marco €. 10.000,00 £ 3133 | € 31.33
Alfonso Antonino ( 07/01/1984) | €. 40.000,00 €. 10,28 | €. 10,28
Gattuso Franco €. 28.000,00 oM 7,20 | €. 7,20
Scaglione Onorio €. 22.000,00 €. 124,54 | €. 124,54
Cannella Matteo €. 40.000,00 €. 208,84 | €. 208,84
Fascella Vitale €. 14.000,00 £ 72,43 | €. 72,43
Alfonzo Francesco €. 20.000,00 € 113,22 | €. 113,22
Gentile Giovanni €. 23.000,00 €. 17,55 | €. 17,55

2.

Autonoli San Pietro €. 20.000,00 £ 37,41 | €. 37,41
Barone Giuseppe €. 20.000,00 €. 91,38 | €. 91,38
Ferreri Marco €. 28.000,00 €. 142,29 | €. 142,29
Dolcimascolo Carmela €. 24.000,00 . 160,54 | €. 160,54
Tirrito Vincenzo €. 40.000,00 £, 267,57 | €. 267,57
Tirrito Calogero €. 40.000,00 €, 267,57 | €. 267,57
Nuova Cimal €. 40.000,00 €. 142,00 | €. 142,00

Totale €. 2.787,11

Di imputare la superiore somma di €. 2.787,11 ai seguenti interventi di spesa che

offrono adeguata disponibilita:

e Per € 287,11 all’intervento 1.11.05.05 * Commercio — Trasferimenti “
cap.11670 del bilancio corrente.

e Per € 1.500,00 all’intervento 1.11.06.05 * Artigianato — Trasferimenti
cap. 11700 del bilancio corrente.

e Per €.1.000,00 all’intervento 1.11.07.05 * Agricoltura — Trasferimenti *

cap. 11740 del bilancio corrente.

Di liquidare la somma di €. 2.787,11 mediante assegno circolare intestato all’istituto di

credito citato in premessa.



